МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ« УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2013                                                                                                                 № 32
с. Усть-Тым

О внесении изменений в      постановление Главы

Администрации     Усть-Тымского          сельского

поселения от 17.05.2010г № 09 « Об утверждении

Положения  о системе оплаты  труда   работников

учреждения культуры, находящегося    в  ведении

Администрации    Усть-Тымского           сельского

поселения и Положения о    системе оплаты труда

 работников   МУ    « Усть-Тымский библиотечно

досуговый центр»

   В соответствии с Постановлением  Администрации Томской области  от  08.05.2013 № 193а  «О  внесении изменений  в постановлении  Администрации Томской области  от 04.12.2009 № 192а» ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести  в      постановление Главы Администрации     Усть-Тымского        сельского поселения от 17.05.2010г № 09 « Об утверждении Положения  о системе оплаты  труда   работников учреждения культуры, находящегося    в  ведении Администрации    Усть-Тымского           сельского поселения и Положения о    системе оплаты труда работников   МУ    « Усть-Тымский библиотечно досуговый центр» следующие изменения

 В Положении о системе оплаты труда работников учреждения культуры, находящегося в ведении Администрации Усть-Тымского сельского поселения пункт  19 раздела 4 дополнить абзацем  следующего содержания:

« Ежемесячная персональная надбавка  стимулирующего характера в размере от оклада  не менее 60% . но не более 5000  рублей устанавливается работникам , замещающим  должности  указанные   в пунктах 6-7 настоящего Положения  в библиотеках, культурно-досуговых учреждениях ( учреждениях клубного типа).

 2. Настоящее  постановление  вступает в силу  по истечении 10 дней со дня его официального опубликования  и распространяется  на правоотношения возникшие  с 1 апреля 2013 года.
Глава Усть-Тымского сельского поселения                                       А.А.Сысолин